
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9026,Dostawa-zestawu-do-automatycznej-izolacji-
wirusa-DNA-dla-Zakladu-Higieny-Weteryn.html
18.04.2024, 05:03

Dostawa zestawu do automatycznej izolacji wirusa
DNA dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w
Warszawie

WIW-AD.272.102.2018 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
SIWZ - WIW-AD.272.102.2018 pdf, 272.79 KB, 16.10.2018

Ogłoszenie o zamówieniu WIW-AD.272.102.2018 pdf, 105.31 KB, 16.10.2018

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy PZP pdf, 77.2 KB, 24.10.2018

Informacja o wyborze oferty WIW-AD.272.102.2018 pdf, 87.89 KB, 25.10.2018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW-AD.272.102.2018 pdf, 60.69 KB, 21.11.2018

Metadane

Data publikacji : 16.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Łukasz Majewski Zespół ds. administracyjnycj, Dział ds. administracyjnych

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28148/102SIWZWIW-AD2721022018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28148/102SIWZWIW-AD2721022018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28149/102Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28149/102Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28280/102Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28280/102Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28296/102Informacjaowyborzeoferty-wykonawcywszyscy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28296/102Informacjaowyborzeoferty-wykonawcywszyscy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28693/102Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/28693/102Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/9026,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9024,Dostawa-pozywek-gotowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9024,Dostawa-pozywek-gotowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9027,Dostawa-zestawow-do-reakcji-PCR-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/9027,Dostawa-zestawow-do-reakcji-PCR-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html



